Директору МБОУ «Рощинская СОШ»

Г.В Железной

____________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей или лиц их заменяющих)

проживающих по адресу:
               _______________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребёнка в ___________ класс вашей школы.

1. Ф.И.О.  поступающего

2. Год, число. месяц рождения

3. До поступления воспитывался (лась)

Сведения о родителях

Ф.И.О.  отца

Ф.И.О.  матери

Образование отца

Образование матери

Место работы и специальность отца

Место работы и специальность матери

Состав семьи:

количество детей, их возраст,

категория семьи (полная, неполная)

Имеет ли статус переселенца,

многодетной семьи ( № удостоверения)

Адрес, № телефона (домашний, рабочий)

Могу помочь школе: (вести кружок,

организовать экскурсии, прочитать лекции

(тема), выполнять художественно-

оформительские работы, др.)

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, правилами внутреннего распорядка и другими локальными актами

ознакомлен (а).

    Обязуюсь обеспечить соблюдение Устава и правил внутреннего распорядка школы и

выполнять решения Совета школы.

«_________»  ___________ 20     г.                   _________________________
                                                                                             Подпись

Согласен(на)  на обработку персональных данных в информационной системе

«Дневник.ру», а именно: фамилия, имя, отчество, пол, дата рождения, данные по

успеваемости обучающегося; фамилия, имя, отчество законного представителя

обучающегося.

               _________________________________
                                                                                      Подпись